

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

Pesquisa realizada entre 01/12/2021 11:32:27 e 01/12/2021 14:01:37

Relatório gerado no dia 01/12/2021 14:04:56 (IP: 177.131.21.9)

MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MÉDIA	TOTAL DA MÉDIA
1	ARMÁRIO VITRINE HOSPITALAR COM 2 PORTAS DEVERÁ POSSUIR 2 PORTAS, SENDO ESSAS COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EPÓXI. PORTAS LATERAIS DE VIDRO CRISTAL COM 3MM, QUE POSSUA 4 PRATELEIRAS. CUJA AS DIMENSÕES EXTERNAS SEJAM, APROXIMADAMENTE: 0,66 CM DE COMPRIMENTO, 0,40 CM DE PROFUNDIDADE E 1,65 M DE ALTURA.	UNID	16	1193,12	19089,92
2	CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA BASE FIXA A CADEIRA DEVERÁ APRESENTAR AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ESPUMA INJETADA, BASE FIXA PÉ PALITO, NÃO POSSUIR BRAÇOS, COM ALTURA DE 85 CM, LARGURA 43 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, PESO APROXIMADAMENTE 5,250 KG, SUPORTAR PESO DE ATÉ 110 KG, REVESTIMENTO COM TECIDO J. SERRANO COM PINTURA DE TINTA EPÓXI PRETA.	UNID	40	182,33	7293,20
3	MESA STANDARD PARA ESCRITÓRIO A MESA STANDARD DEVE SER DE PLATINA COM 120 CM COM 2 GAVETAS. DEVERÁ APRESENTAR AS SEGUINTEES CARACTERÍSTICAS: ALTURA 75 CM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE 60 CM, PÉS METALON 50 X 30, TAMPO DE MDF, ACABAMENTO COM FITA DE BORDA E GAVETEIRO COM 2 GAVETAS EM MDP, COM DUAS CHAVES	UNID	28	410,03	11480,84
4	CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE - Reclinável/ Encosto e assento revestido em couro Pu/ Regulagem de altura a gás/ Braços de apoio fixos/Acabamento em plástico e cromado/ Peso suportado: 120 kg/ Rodas em plástico/ Dimensões Largura: 74 cm Altura: 123 cm/ 114 cm Profundidade: 64 cm	UNID	20	1188,60	23772,00
5	MICROONDAS 30 LITROS, BIVOLTS. CERTIFICADO INMETRO.	UNID	6	1084,67	6508,02

6	BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO COLUNA, PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) TIPO COLUNA; 2) PARA USO COM GARRAÇÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA DE 3,5 LITROS POR HORA (3,5 L/H), EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA; 6) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS ECOLÓGICO, TIPO 134A OU SIMILAR; 7) VOLTAGEM: BIVOLT (110 / 220 V); 8) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 9) ACABAMENTO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO OU INOX; 10) PÉS ANTIDERRAPANTES. 11) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, COM CLASSIFICAÇÃO A 12) COM FURADOR DE GALÃO.	UNID	8	839,20	6713,60
7	FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS 550 LTS BIVOLTS. CERTIFICADO INMETRO.	UNID	6	3313,29	19879,74
8	FRIGOBAR, COM CAPACIDADE PARA 120 LITROS, COM CONGELADOR, PRATELEIRA INTERNA REMOVÍVEL, COM ALTURA AJUSTÁVEL, CATEGORIA ENERGÉTICA "A", "BIVOLT", NA COR BRANCA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO. CERTIFICADO INMETRO.	UNID	6	1039,00	6234,00
9	TELEVISÃO 39 POLEGADAS, DIGITAL, LED, FULL HD, COM ENTRADAS USB, HDMI, COM CONVERSOR DIGITAL, BIVOLTS. CERTIFICADO INMETRO	UNID	8	2100,00	16800,00
10	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS	UNID	16	1411,00	22576,00
11	VENTILADOR DE PAREDE	UNID	20	458,42	9168,40
12	ARMÁRIO EM MDF COM PRATELEIRAS - ARQUIVO PASSIVO	UNID	6	1488,56	8931,36
13	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO 2 PORTAS - AZUL	UNID	8	914,00	7312,00
14	CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES - COM ALMOFADA	UNID	30	1323,34	39700,20
15	AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000BTUS - 220V	UNID	10	1674,24	16742,40
16	AR CONDICIONADO SPLIT DE 12000BTUS - 220V	UNID	10	2334,62	23346,20
17	AR CONDICIONADO SPLIT DE 18000BTUS - 220V	UNID	8	3004,73	24037,84
18	AR CONDICIONADO SPLIT DE 24000BTUS - 220V	UNID	6	4204,99	25229,94
19	AR CONDICIONADO SPLIT DE 30000BTUS - 220V	UNID	6	5119,52	30717,12
20	AR CONDICIONADO SPLIT DE 48000BTUS - 220V	UNID	6	7784,50	46707,00
21	AR CONDICIONADO SPLIT DE 58000BTUS - 220V	UNID	6	10260,00	61560,00
22	SANDUICHEIRA GRILL ANTIADERENTE 110V	UNID	10	299,93	2999,30

23	LIQUIDIFICADOR USO DOMÉSTICO	UNID	10	279,97	2799,70
24	ESTANTE EM AÇO COM 4 PRATELEIRAS	UNID	6	758,97	4553,82
25	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/ 06 PORTAS	UNID	10	1630,16	16301,60
26	ARMÁRIO EM MDF C/ FECHADURA E PORTA DE CORRER	UNID	6	1409,33	8455,98
27	FOGÃO 5 BOCAS TAMPO DE VIDRO	UNID	16	1192,50	19080,00
28	GELADEIRA 270 LITROS	UNID	16	2334,00	37344,00
29	MESA PARA REFEITÓRIO	UNID	6	2014,77	12088,62
30	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO SECRETARIA	UNID	20	499,00	9980,00
31	PANELA DE PRESSÃO	UNID	10	155,00	1550,00
32	JOGO DE PANEAS EM ALUMINIO	UNID	10	293,64	2936,40
33	JOGO DE FRIGIDEIRA ANTIADERENTE	UNID	10	138,64	1386,40
34	GAVETEIRO EM MDF - COM 4 GAVETAS E COM RODINHAS	UNID	6	657,67	3946,02
				TOTAL	R\$ 557.221,62